



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B605975

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

29.03.2006

ING. EDUARDO WILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

FECHA EMISION 29.03.2006

PAGINA 2

PLASA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O

PLACA ANCHA

CUESTA		FECHA EMISION		PAGINA				
DIRECCION		29.03.2006		2				
PRODUCTO		PLACA ANCHA		GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO				
		PRODUCTO EMBARCADO						
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
261826	3070	20663341	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5403	000070
261826	4030	20663371	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5403	000070
261826	4080	20663351	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5403	000070
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ENTREGA	PED. CLIENTE				
161835	3010	20580531	1000774874	962				
161835	3030	20580511	1000774874	962				
161835	3050	20580491	1000774874	962				
161835	3120	20580671	1000774874	962				
161835	3170	20580631	1000774874	962				
161835	3230	20580571	1000774874	962				
161835	4010	20580551	1000774874	962				
161835	4020	20580451	1000774874	962				
161835	4040	20580471	1000774874	962				
161835	4150	20580591	1000774874	962				
161835	4160	20580651	1000774874	962				
261822	3060	20663291	1000774874	962				
261822	4010	20663321	1000774874	962				
261822	4060	20663301	1000774874	962				
261826	3020	20663381	1000774874	962				
261826	3050	20663361	1000774874	962				
261826	3060	20663331	1000774874	962				
261826	3070	20663341	1000774874	962				
261826	4030	20663371	1000774874	962				
261826	4080	20663351	1000774874	962				

enviar los certificados de calidad por estafeta
enviar los certificados de calidad por estafeta

FIN DE DATOS